
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
EkoPatio – Ogród wspólnych lekcji przy Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Bobolicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bobolice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920558

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Bobolice

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-020

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@bobolice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bobolice.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00433330

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00412000

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym
zakresie;
b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, gdy Wykonawca posiada aktualną –
opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument na sumę ubezpieczenia OC nie niższą niż 40.000,00 złotych brutto
(słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) dla Zadania nr 1 na jedno i na wszystkie zdarzenia oraz nie niższą niż
30.000,00 złotych brutto (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) dla Zadania nr 2 na jedno i na wszystkie zdarzenia.
Wykonawca, który będzie składał ofertę na 2 zadania musi posiadać polisę na sumę nie niższą niż suma tych zadań. 
W przypadku, gdy z treści polisy lub dokumentu ubezpieczenia nie będzie wynikało, że ubezpieczenie jest opłacone,
Wykonawca zobowiązany jest do napisania i podpisania na kserokopii polisy dokumentu ubezpieczenia krótkiego
oświadczenia, które będzie się zawierało w następującym stwierdzeniu: ubezpieczenie zostało opłacone. Natomiast w
przypadku, gdy zostanie złożony oryginał polisy dokumentu ubezpieczenia, Wykonawca zobowiązany jest złożyć odrębne
oświadczenie, potwierdzające, że ubezpieczenie zostało opłacone.
c) zdolności technicznej lub zawodowej – gdy Wykonawca wykaże, że:
c.1) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie wykonał taką samą lub podobną co przedmiot zamówienia, 1 (jedną) robotę o wartości nie mniejszej
niż: dla ZADANIA NR 1 – 60.000,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 brutto); dla ZADANIA NR 2 –
50.000,00 zł brutto (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100 brutto); 
c.2) dotyczy tylko Zadania nr 1 - dysponuje lub będzie dysponować, jedną osobą pełniącą funkcję kierownika budowy,
posiadającą aktualne uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00433330/01 z dnia 2024-07-26

2024-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a które uprawniają do
pełnienia tych funkcji.

Po zmianie: 
Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym
zakresie;
b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, gdy Wykonawca posiada aktualną –
opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument na sumę ubezpieczenia OC nie niższą niż 40.000,00 złotych brutto
(słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) dla Zadania nr 1 na jedno i na wszystkie zdarzenia oraz nie niższą niż
30.000,00 złotych brutto (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) dla Zadania nr 2 na jedno i na wszystkie zdarzenia.
Wykonawca, który będzie składał ofertę na 2 zadania musi posiadać polisę na sumę nie niższą niż suma tych zadań. 
W przypadku, gdy z treści polisy lub dokumentu ubezpieczenia nie będzie wynikało, że ubezpieczenie jest opłacone,
Wykonawca zobowiązany jest do napisania i podpisania na kserokopii polisy dokumentu ubezpieczenia krótkiego
oświadczenia, które będzie się zawierało w następującym stwierdzeniu: ubezpieczenie zostało opłacone. Natomiast w
przypadku, gdy zostanie złożony oryginał polisy dokumentu ubezpieczenia, Wykonawca zobowiązany jest złożyć odrębne
oświadczenie, potwierdzające, że ubezpieczenie zostało opłacone.
c) zdolności technicznej lub zawodowej – gdy Wykonawca wykaże, że:
c.1) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie wykonał taką samą lub podobną co przedmiot zamówienia, 1 (jedną) robotę o wartości nie mniejszej
niż: dla ZADANIA NR 1 – 60.000,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 brutto); dla ZADANIA NR 2 –
50.000,00 zł brutto (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100 brutto); 
c.2) dotyczy tylko Zadania nr 1 - dysponuje lub będzie dysponować, jedną osobą nadzorującą prace jako upełnomocniony
przedstawiciel Wykonawcy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-30 09:00

Po zmianie: 
2024-08-07 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-30 09:10

Po zmianie: 
2024-08-07 09:10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00433330/01 z dnia 2024-07-26

2024-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia EkoPatio – Ogród wspólnych lekcji przy Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Bobolicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bobolice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920558
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Bobolice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-020
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@bobolice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bobolice.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00433330
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00412000
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



